
SC GESTIONE ACQUISTI

Sede di BRENO
Tel. 0364329319 – fax 0364329318
e-mail: economato@asst-valcamonica.it

 Spett.li Operatori Economici                 
Trasmissione via Portale SinTel

Oggetto: Comunicazione ai sensi dell’art. 7 e seguenti della L. 241/1990 dell’avvio del
procedimento di revoca del lotto n. 1 relativo alla procedura Negoziata Aperta
Multilotto, ai sensi dell’art.50 comma 1 lett.e) D. Lgs. 36/2023, per la fornitura
del servizio di  assistenza medica occorrente a diverse Strutture Complesse
degli  Ospedali  di  Esine  e  di  Edolo,  per  un  periodo  di  6  mesi  indetto  con
Decreto n. 545 del 7.9.2023

Con riferimento alla procedura di cui in oggetto, con la presente si informa che, ai
sensi dell’art. 7 e seguenti della L. 241/1990 e ss.mm.ii., viene avviato il procedimento, ai
sensi  dell’art.  21-quinques  della  legge  citata,di  revoca   del  lotto  n.  1 relativo  alla
procedura Negoziata Aperta Multilotto, ai sensi dell’art.50 comma 1 lett.e) D. Lgs. 36/2023,
per la fornitura del servizio di assistenza medica occorrente a diverse Strutture Complesse
degli Ospedali di Esine e di Edolo, per un periodo di 6 mesi indetto con Decreto n. 545 del
7.9.2023 per interesse pubblico rilevante sopravvenuto.

La presente comunicazione viene inviata a tutti gli operatori economici ancora ammessi
alla procedura alla data odierna.

Questo Spettabile Operatore Economico ha diritto a richiedere visione degli atti, salvo i
limiti  previsti dalla normativa in vigore sul diritto di accesso, e di presentare documenti
scritti,  memorie  e/o  osservazioni  entro  5  giorni  dal  ricevimento  della  presenta
comunicazione.

Ai  sensi  dell’art.  7,  comma 2,  della  L.  241/1990  e  ss.mm.ii.,  questa  Amministrazione
dispone, in via cautelare, la sospensione della procedura di gara relativamente al lotto
1,  nelle  more  della  conclusione  del  procedimento  di  revoca  di  cui  alla  presente
comunicazione. 

Ai sensi dell’art. 2, comma 2, della L. 241/1990 e ss.mm.ii., il procedimento amministrativo
dovrà concludersi entro 30 giorni.

A disposizione per ulteriori chiarimenti si porgono cordiali saluti.
SC GESTIONE ACQUSITI

  IL RUP
(Dr.ssa Raffaella Ducoli)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 
dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e norme collegate.
Responsabile del procedimento: Raffaella Ducoli
Funzionario Istruttore: Paola Lascioli
economato/sintel/gare/2023/medici cooperative Pag. 1 di 1

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it

mailto:economato@aslvallecamonicasebino.it

